
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen (6er) - Verbandsliga Gr. 002
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Marburger TC 7 14:0 48:15 100:36 674:352
2 TC Klein-Krotzenburg 7 12:2 44:19 93:40 661:415
3 Eintracht Frankfurt III 7 8:6 33:30 70:66 564:581
4 WB Aschaffenburg 7 6:8 32:31 69:67 563:585
5 Wiesbadener THC II 7 6:8 25:38 53:80 486:629
6 RW Bad Nauheim 7 4:10 29:34 65:73 574:578
7 RW Giessen 7 4:10 22:41 50:86 450:641
8 FTC Palmengarten 7 2:12 19:44 43:95 489:680

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Bad Nauheim
FTC Palmengarten
RW Giessen
TC Klein-Krotzenburg

Marburger TC
Eintracht Frankfurt III
WB Aschaffenburg
Wiesbadener THC II

3:6
2:7
5:4
5:4

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Marburger TC
FTC Palmengarten
Eintracht Frankfurt III
WB Aschaffenburg

RW Giessen
RW Bad Nauheim
TC Klein-Krotzenburg
Wiesbadener THC II

9:0
5:4
2:7
7:2

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Wiesbadener THC II
RW Giessen
Marburger TC
RW Bad Nauheim

Eintracht Frankfurt III
FTC Palmengarten
WB Aschaffenburg
TC Klein-Krotzenburg

3:6
7:2
6:3
3:6

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Wiesbadener THC II
TC Klein-Krotzenburg
FTC Palmengarten
Eintracht Frankfurt III

Marburger TC
RW Giessen
WB Aschaffenburg
RW Bad Nauheim

1:8
9:0
3:6
4:5

So. 12.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Marburger TC
WB Aschaffenburg
FTC Palmengarten
RW Giessen

Eintracht Frankfurt III
RW Bad Nauheim
TC Klein-Krotzenburg
Wiesbadener THC II

6:3
5:4
1:8
4:5

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Eintracht Frankfurt III
Marburger TC
WB Aschaffenburg
RW Bad Nauheim

RW Giessen
FTC Palmengarten
TC Klein-Krotzenburg
Wiesbadener THC II

6:3
7:2
3:6
4:5

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Klein-Krotzenburg
Wiesbadener THC II
Eintracht Frankfurt III
RW Giessen

Marburger TC
FTC Palmengarten
WB Aschaffenburg
RW Bad Nauheim

3:6
5:4
5:4
3:6
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